

Voxmeter A/S

Borgergade 6, 4. sal, 1300 København

CVR-nr. 34 21 74 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Peter Hertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Voxmeter A/S Borgergade 6, 4. sal 1300 København
	CVR-nr.: 34 21 74 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Hertz, Formand Anna Midtgaard Christensen Christian Stjer
Direktion	Christian Stjer
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af levering af CEM-Teknologien Catglobe og forretningsløsningen 'CEM Intelligence'. Dette indebærer tillige levering af kundedialogløsninger, analyser og interview.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør 49 t.kr. Ledelsen anser således årets resultat for tilfredsstillende, idet 2015 har været anvendt til at styrke selskabets position jfr nedenfor. Dette gælder både på udviklingsområdet og en styrkelse af medarbejdersituationen.

Den forventede udvikling

Vækstacceleration

Selskabet har frem til medio 2016 investeret kraftigt i teknologien Catglobe og forretningsløsningen CEM Intelligence. Ligeledes er selskabet færdig med udvikling af salgsmaterialer og salgsafdeling, hvilket betyder at udviklingsfunktioner er på plads i teknologien Catglobe, hvilket betyder en markant opgradering af salgsaktiviteterne fra andet halvår 2016.

Catglobe version 7.0

Teknologien Catglobe er omdrejningspunktet for alt hvad selskabet producerer og sælger.

I august 2016 frigives den gennemtestede version 7.0, som betyder at kunder fremover kan købe adgang til Catglobe via nettet og uden konsulentbistand fra Voxmeter. Den nye version har en helt ny og brugervenlig brugerflade, som gør virksomheder i stand til på egen hånd, ikke kun at gennemføre undersøgelser og rapportering – men opsætte kontaktpunktsanalyser, NPS-systemer, mødeevalueringer, kundeklager, panelmanagement, CRM-udvidelser og permission-styring. Det åbner op for at selskabet fremover kan sælge Catglobe som "software as a service", nationalt og internationalt.

CEM Intelligence

Selskabet leverer i dag "CEM Intelligence" til flere og flere af Danmarks største virksomheder, men udvider også markedsandelen blandt mindre og mellemstore virksomheder. Denne vækst forventes at accelerere med frigivelse af den nye Catglobe-version, fordi dialogløsninger kan opbygges endnu lettere.

Plan for 2016 og frem

Fra andet halvår 2016 påbegynder selskabet udvidelsen af partnernetværket "Catglobe Survey Network", bestående af konsulenthuse i Danmark og internationalt, som får licens til at sælge Catglobe og CEM Intelligence.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	10.790.876	11.804.512
1 Personaleomkostninger	-8.819.076	-7.213.153
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.860.131	-1.855.470
Driftsresultat	111.669	2.735.889
Andre finansielle indtægter	6.815	4.335
Øvrige finansielle omkostninger	-68.568	-41.331
Resultat før skat	49.916	2.698.893
Skat af årets resultat	238.204	-803.778
Årets resultat	288.120	1.895.115
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	288.120	1.895.115
Disponeret i alt	288.120	1.895.115

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Panel	2.699.109	2.003.793
2	Erhvervede rettigheder	43.228	83.116
2	Goodwill	293.055	563.584
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	3.789.365	2.462.997
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.824.757</u>	<u>5.113.490</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>585.692</u>	<u>626.475</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>585.692</u>	<u>626.475</u>
	Andre tilgodehavender	<u>251.962</u>	<u>250.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>251.962</u>	<u>250.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.662.411</u>	<u>5.990.215</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.803.512	2.201.447
	Andre tilgodehavender	14.072	14.414
	Periodeafgrænsningsposter	100.827	10.360
	Tilgodehavender i alt	<u>2.918.411</u>	<u>2.226.221</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.823</u>	<u>87.020</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.921.234</u>	<u>2.313.241</u>
	Aktiver i alt	<u>10.583.645</u>	<u>8.303.456</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	560.000	80.000
5 Overført resultat	3.690.865	3.882.745
Egenkapital i alt	4.250.865	3.962.745
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	975.181	1.032.817
Hensatte forpligtelser i alt	975.181	1.032.817
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.087.695	77.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser	422.180	162.903
Selskabsskat	495.080	563.285
Anden gæld	2.352.644	2.504.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.357.599	3.307.894
Gældsforpligtelser i alt	5.357.599	3.307.894
 Passiver i alt	 10.583.645	 8.303.456

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	8.026.628	6.729.346		
Pensioner	0	107.696		
Andre omkostninger til social sikring	85.526	37.200		
Personalemkostninger i øvrigt	706.922	338.911		
	<u>8.819.076</u>	<u>7.213.153</u>		
2. Immaterielle anlægsaktiver				
	<u>Panel</u>	<u>Erhvervede rettigheder</u>	<u>Goodwill</u>	<u>Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</u>
Kostpris 1. januar 2015	2.896.411	199.466	1.352.620	3.372.953
Tilgang	1.274.604	0	0	2.000.960
Kostpris 31. december 2015	<u>4.171.015</u>	<u>199.466</u>	<u>1.352.620</u>	<u>5.373.913</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	892.618	116.350	789.037	909.956
Årets afskrivninger	579.288	39.888	270.528	674.592
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.471.906</u>	<u>156.238</u>	<u>1.059.565</u>	<u>1.584.548</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.699.109</u>	<u>43.228</u>	<u>293.055</u>	<u>3.789.365</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		1.070.826
Tilgang		<u>255.051</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>1.325.877</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		444.350
Årets afskrivninger		<u>295.835</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>740.185</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>585.692</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>480.000</u>	<u>0</u>
	<u>560.000</u>	<u>80.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	3.402.745	1.987.630
Årets overførte overskud eller underskud	<u>288.120</u>	<u>1.895.115</u>
	<u>3.690.865</u>	<u>3.882.745</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2015	0	140.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-140.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>